Belgb i Dkr

Budget 2025-2026

OMSATNING

Kontingent (Aktivt medlemskab)

OnsdagsCross

Kontingenter total

TILSKUD/SPONSORATER
Kommune-tilskud
Sponsorater og fonde

Tilskud total

SALGSINDTAGTER
Traeningslejre
Lgbstilmeldinger

Indtaegt sociale events
Indtaegt gvrige aktiviteter
Diverse salg

Salgsintaegter total

Salgsindtaegter total
OMSZATNING | ALT

Driftsresultat

Resultat
24/25

238.625
89.925
328.550

53.863
29.028
82.891

82.600
97.310
1.003
72
54.845
235.830

235.830
647.271

57.372

Budget
24/25

245.000
75.000
320.000

140.000
10.000
150.000

75.000
100.000
0

5000
54.000
234.000

234.000
704.000

-5.000

Budget
25/26

245.000
0
245.000

75.000
10.000
85.000

115.000
100.000
0

5.000
30.000
250.000

250.000
580.000

-170.000

Noter

Omfatter alle kontigentbetalinger

Posten udgar. Indtaegt flyttes til Treeningslejre

Samme budget for 2024/25
Der harveeret indtaegt i 2025 fra P.E.Blus

Indteegter Cross traeningslejre indgar
Indtaegter fra DCU for landevej og gravel
Uaendret budget

Uaendret budget

Posten nedjusteret da Hj. Treenere mm. er solgt

OMKOSTNINGER

Klubtgj

Ombkostning traeningslejre
Ombkostninger Lgb (afholdelse)
Elite og Talent udvikling
Omkostninger sociale events
Ombkostninger til gvrige events
Varekgb materiel

Drift & Adm

Bogholderi- og regnskabsassistance

Markedsfgring

IT (Udstyr & hjemmeside)
Godtggrelse trenere
ESAA - medlemsskab
Kurser

Praemiepenge
Forplejning mgder

Omkostninger Total

FINANSIELLE POSTER
Renteindtaegter
Diverse gebyrer
Finansielle poster total

UDGIFTER | ALT

Resultat
24/25

15.189
135.562
203.207

27.120
13.280
13.760
17.672
5.819
9.504

16.719
59.300
4.855
45.125
13.529
580.641

2.224
11.483
9.258
589.899

Budget
24/25

20.000
160.000
220.000

28.000
40.000
25.000
15.000
16.000
10.000

20.000
55.000
25.000
10.000
44.000
13.000
701.000

0

8.000
8.000
709.000

Budget
25/26

0
160.000
170.000
100.000
0
40.000
75.000
15.000
10.000
15.000

30.000
75.000
0
10.000
25.000
15.000
740.000

0
10.000
10.000
750.000

Ingen salg af tgj fremedrettet

Der afsat belgb til Mallorca uge 11 og 18, Harzen og Cross

Afholde af landevej og Gravel. Labsstatte flyttet til ny post

60.000 kr til Elite hold, 40.000 til labsdeltagelse B&U og talentudvikling U15/17
Posten udgar og erstattes af gvrige events

Samme belgb som tidligere for de to poster

Belgb er haevet for mulige kab i periode frem mod ny hjemsted

Uaendret budget

Nedjusteret budget til Ekstern bogholder

Mulighed for gget aktivitet

Mulighed for bedre hjemmeside

Budget gget med 15.000 kr for B&U chef treener

Ingen forventet udgifter

Uzandret budget

Budget for Gravel og Landevej, da UCI Cross ikke afvikles
Opjusteret for prisudvikling

Uzndret

Opjusteret til forventet



